

## SGY:n kehitysyhteistyöpienryhmän (KYSGY) toimintakertomus 1.9.2014-31.8.2015

Ryhmän jäseniä ovat olleet

Merja Metsä-Heikkilä (koollekutsuja)

Pekka Lähteenmäki

Helena Laasonen

Teija Kulmala

Miira Klemetti

Mika Nuutila

Juhani Toivonen

Ryhmä on kokoontunut toimintakauden aikana kolme kertaa.

Toimintaa:

Ryhmä on järjestänyt toimintakauden aikana yhden puolen päivän luentosession SGY:n koulutuspäivien aikana, ohjelma alla.

Teema: Suomalainen gynekologi auttajana maailmalla

Pj: Merja Metsä-Heikkilä ja Juha Tapanainen

10.00 Suomen kehityspolitiikka

LL Gisela Blumenthal, Senior Health Adviser, Ulkoasianministeriö, kehityspoliittinen osasto

10.30 Lääkärin sosiaalinen vastuu ry:n kehitysyhteistyöhankkeet - kokemuksia Nigeriasta ja Intiasta

LL Miira Klemetti, EKKS

10.50 Rotary -järjestön avustusprojektit lääkäreille

EL Liisa Raatema, EKKS

11.10 Lääkärit SPR:n delegaatteina erilaisissa tehtävissä

Pirkko Tolvanen, Kansainvälisten ohjelmien tuen päällikkö, SPR

11.30 Lääkäri YK:n HIV/AIDS - ohjelman työntekijänä

LL Mari Luntamo, Turku

11.50 Kysymykset ja keskustelu

pj Merja Metsä-Heikkilä

Lääkärin sosiaalinen vastuu ry:n (LSV) pääyhteistyökumppaninaan SGY haki ja sai Ulkomministeriön Viestintä- ja globaalikasvatustukea (VGK) luentokiertueelle ”Synnytystavat meillä ja muualla” 19590 eur (omarahoitusosuus 7,5 %). Muita yhteistyökumppaneita ovat David Livingstone –seura ja FIMSIC. Työryhmä (Miira Klemetti, Helena Laasonen, Merja Metsä-Heikkilä, Paula Tiittala) on valmistellut kiertuetta, joka toteutuu 6.-12.12.2015.

## SGY:n kehitysyhteistyöpienryhmän toimintasuunnitelma 1.9.2015-31.8.2016

Pienryhmä jatkaa toimintaansa edelleen. Kokoontumisia tulee olemaan 3-4 toimintakaudella. Ryhmän kokoonpanoa saatetaan jnkv muuttaa tulevan toimintakauden aikana, asiasta tullaan informoimaan yhdistyksen hallitusta.

Tärkein tapahtuma toimintakaudella on ”Synnytystavat meillä ja muualla” –luentokiertueen järjestäminen. Erityisesti fokuksessa on sektiofrekvenssi: liikaa vai liian vähän? Kotimaisten luennoitsijoiden lisäksi ulkomaisia luennoitsijoita on kolme: Tarek Meguid (Tansania), Tony Duan (Kiina), Marcos Dias (Brasilia). Luennot ovat yliopistopaikkakunnilla Turku lukuunottamatta ja lisäksi luennoilta on videoyhteys useisiin keskus- ja aluesairaaloihin. Kohderyhmänä ovat gynekologien lisäksi lääketieteen opiskelijat ja kättilöt ja tavoitteena tietoisuuden lisääminen synnytystapaan vaikuttavista lääketieteellisistä, sosiaalisista ja taloudellisista tekijöistä.

Pienryhmä selvittää myös mahdollisuutta osallistua yhdessä LSV ry:n kanssa äitiysterveyttä koskevan kehy-projektin suunnitteluun. Hanke tulisi olemaan osittain Ulkoministeriön rahoittama, mutta UM:n tuki edellyttää myös omarahoitusosuutta.